
 

 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ  
 

 

Zadavatel 

Název zadavatele EG.D, a.s. 

Sídlo zadavatele Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO 28085400 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jelikož zadává veřejné zakázky při 
výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Název veřejné zakázky Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky) IV 

Ev.č. ve Věstníku veř. 
zakázek 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Odstraňování a oklešťování stromoví 
podél DS (Průseky)“, ev. č. ve věstníku veřejných zakázek: Z2020-
022110 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu služby  

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Části zakázky / regiony ČÁST 6 – REGION JINDŘICHŮV HRADEC A 
ČÁST 7 – REGION JINDŘICHŮV HRADEC B 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A) Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb, v rámci 
nichž bude účastník provádět v ochranných pásmech distribučního 
zařízení provozovaného společností EG.D, a.s., Brno - Černá Pole, 
Lidická 1873/36, 602 00: 
a) odstraňování a oklešťování stromoví a jiných porostů 
ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování zařízení distribuční 
soustavy a současně likvidaci veškerých odpadů vzniklých touto 
činností, zejména odstranění klestu, dřevní hmoty a jiných zbytků 
po těžbě a rovněž 
b) veškeré administrativní a ostatní nezbytné činnosti 
vykonávané Zhotovitelem v souvislosti s prováděním Kácení a 
oklešťování, definované touto Smlouvou, jejími Přílohami, 
Závaznými předpisy (zákony, vyhláškami, nařízeními, normami) a 
dobrými mravy, jako jsou zejména veškerá předjednání, jednání a 
oznamování jménem Objednatele, záznamy, protokoly, 
dokumentace a archivace, a jiné povinnosti obdobného charakteru. 
Součástí plnění jsou i činnosti pro Biodiverzitu u vybraných úseků 



 

 
 

2 

VVN. 
Předmět plnění Smlouvy se vztahuje na veškeré porosty 
nacházející se v Ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy 
provozovaných Objednatelem, a to v rámci napěťové hladiny VVN, 
VN a NN. 

 
 
B) Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
ČÁST 6 – REGION JINDŘICHŮV HRADEC A 
Není relevantní. Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s čl. 22 Zadávací dokumentace a ust. § 
170 zákona. 
 
ČÁST 7 – REGION JINDŘICHŮV HRADEC B 
Není relevantní. Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s čl. 22 Zadávací dokumentace a ust. § 
170 zákona. 
 
 
C) Použitý druh zadávacího řízení: 

 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů navazující na systém 
kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – Odstraňování a 
oklešťování stromoví podél DS (Průseky)“ 

 
 
D) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
ČÁST 6 – REGION JINDŘICHŮV HRADEC A 
 

Pořad. číslo 
nabídky 

Název / obchodní firma / jméno 
a příjmení účastníka Sídlo  IČO 

1 VORS spol. s r.o. Dvořákova 161/14, 370 01 České 
Budějovice 

145 01 201 

2 K – les wood product s.r.o. Zahradní 707, 378 33 Nová Bystřice 143 16 056 

4 1. písecká lesní a dřevařská, a.s. Brloh 12, 397 01 Drhovle  251 98 611 

5 Skanska Facility s.r.o. Křižíkova 682/34, 186 00 Praha 8 256 61 531 

6 Rezmont s.r.o. Polště 37, 377 01 Jindřichův Hradec 280 79 132 

 
ČÁST 7 – REGION JINDŘICHŮV HRADEC B 
 

Pořad. číslo 
nabídky 

Název / obchodní firma / jméno 
a příjmení účastníka Sídlo  IČO 

1 VORS spol. s r.o. Dvořákova 161/14, 370 01 České 
Budějovice 

145 01 201 

2 K – les wood product s.r.o. Zahradní 707, 378 33 Nová Bystřice 143 16 056 

3 Stanislav Stejskal Dvorská 517, 396 01 Humpolec 102 99 271 



 

 
 

3 

 
E) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 
ČÁST 6 – REGION JINDŘICHŮV HRADEC A 
 

ÚČASTNÍK 
Název účastníka 1. písecká lesní a dřevařská, a.s. 
Sídlo účastníka Brloh 12, 397 01 Drhovle 

IČO 251 98 611 
 
Zadavatel účastníka 1. písecká lesní a dřevařská, a.s., se sídlem Brloh 12, 397 01 Drhovle, IČO: 251 
98 611, v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, v návaznosti na závěry komise pověřené 
zadavatelem k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek podle 
ust. § 42 odst. 1 ZZVZ, vyloučil ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 
stanovených zadavatelem a nedoložení objasnění dle § 46 ZZVZ. 
 
ČÁST 7 – REGION JINDŘICHŮV HRADEC B 
 
Žádný účastník nebyl z této části zadávacího řízení vyloučen.   
 
 
F) Označení všech účastníků, kteří odstoupili ze zadávacího řízení: 
 
Žádný účastník ze zadávacího řízení neodstoupil.  
 
 
G) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 
ČÁST 6 – REGION JINDŘICHŮV HRADEC A 
Není relevantní. Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s čl. 22 Zadávací dokumentace a ust. § 
170 zákona. 
 
ČÁST 7 – REGION JINDŘICHŮV HRADEC B 
Není relevantní. Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s čl. 22 Zadávací dokumentace a ust. § 
170 zákona. 
 
 
H) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 
Nabídky byly podány elektronickými prostředky. 
 
 
V Brně  

 
 

 
_______________________________ 
EG.D, a.s.      
Ing. Anna Jiroušková    
manažer veřejné zakázky 


	Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

		2023-05-30T12:26:37+0200
	Anna Jiroušková




